
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 402-02/25-01/4 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 14. travnja 2025.                                                                                                    
 
 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 

županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 42. sjednici održanoj dana     

14. travnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o isplati financijskih sredstava Vatrogasnoj zajednici općine Petrijanec 

 

 

Članak 1. 

 

Vatrogasnoj zajednici općine Petrijanec isplatiti će se financijska sredstva u iznosu od 

35.000,00 eura. Vatrogasna zajednica općine Petrijanec utrošiti će isplaćena financijska 

sredstva za nabavku vozila. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

 

                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća       

                                                                                                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 
 
 
 


